\ﬂ] i .j ‘y" J

| Adeslas BASICO
‘ ' Adeslas GO \

!
Iy
/

( CUADRO MEDICO 2025 /







indice general

Introduccion cuadro MEICO .........cieviiiieiiiieecee e

Cuadro médico capital de provincia

Cuadro médico por especialidad (facultativos)
Medicina familiar

Pediatria y PUETICURUIA ......coovieiieiciicee e
ENFEIMEITA .ottt
Odontologia - eStomatologia ...........cceeueieiiiiieieeieeeeeee e
Fisioterapeutas

POAOIOGIA .o
ALBIGOIOGIA it
Angiologia y Cirugia VasCUIAr ..........ccooueieiiieieicieieeee e
APArato digeSTIVO .....ceiuiiiiiiiiiiice e
CardiolOgia .ottt
Cirugia general y del aparato digestivo ..........cccociiiriiiiinieiiicceeeee
Cirugia maxilofacial ...

Cirugia PEAIATIICA ....oveuieiiieiieitee e
Cirugia plastica y reparadora ..........ccoceoeeieieieieeeeee s
DermatolOgia ... .c.oouiieieiee e
Endocrinologia y NUEFCION ..........ooiiiiiieieiece e
Ginecologia, ver también obstetricia y ginecologia ...........ccccceeveirineerinccie,
Hematologia y hemoterapia ...........ccoiieieiiiieieeecee e
MediCiNa INTEIMA ...t
NEFTOIOGIA ...t
NEUMIOIOGIA ..vivviiiiieeeee ettt et eae e
NEUFOCITUGIA ...ttt

NEeUurologia .......ccccveevveieiiieieieeeeeee e

Obstetricia y ginecologia, ver también ginecologia ...........ccccoceviiiinciiiiicee.
OftalMOIOGIA ..ottt
OtorrinolaringOlOgia ........couiiiiiiiiiii s
Preparacion @l PArtO ........c.coceoieieieieiiieeeeeeeeee et
PSIQUIATITA ...ttt
REUMALOIOGIA .. .viiiiiieceieeee ettt
Traumatologia y ortoPedia .........ccueiiiiiiiiiieiee e
1040 [0 T - ST

Pruebas diagnésticas

10
10
10
10
11
11
11
12
12
12
12
12
13
13
13
13
13
13
13
13
14
14
15
15
15
15
15
16




ANALISIS CHNICOS ..o 16

Diagndstico por 12 iMagen ........cooiiiiiieeee e 16
ENOSCOPIAS ...ttt 17
Neurofisiologia ClINICA .......cccvrieeiieceeee e 17
ECOQIafias ..o 17
Tratamientos especiales 18
Médico rehabilitador ..........ccioiiii e 18
PSICOIOGIA et 18
LOGOFONIALIIA ....eiceieiiicee e 18
Cuadro médico de provincia 19

Poblaciones (orden alfabético)

indices 35




Estar siempre es lo importante

En Adeslas estamos contigo en todo momento, acompafiandote siempre que nos necesites y
cuidando de lo que realmente es importante.

En este Cuadro Médico se retinen todos los centros de atencion sanitaria concertados (centros
médicos, clinicas y hospitales) y profesionales médicos de tu provincia. Puedes acceder también al
Cuadro Médico siempre actualizado y completo:

- Registrandote en nuestra web adeslas.es

- Descargandote la app Adeslas Salud y Bienestar

Podras filtrar los resultados de tu busqueda por: cercania, disponibilidad de cita on-line, videoconsulta
y receta electronica.

También podras realizar todas las gestiones de tu seguro y acceder a servicios de salud digital, en
cualquier momento y desde cualquier lugar:

v &)

Mi salud: Mis gestiones:

estar siempre estar siempre

cuidandote poniéndotelo facil

- Perfil de salud: completa el test y - Tarjeta digital: lleva tu tarjeta
descubre tu indice de vida saludable. de asegurado en el mévil para

. identificarte en el centro médico.
- Programas de salud personalizados:

planes de estilo de vida, prevencion, - Autorizaciones: solicita tus
cuidados y salud familiar. autorizaciones de forma digital

. e AT siempre que lo necesites.
- Orientacion médica general e

infantil: resuelve las dudas sobre tu
salud y la de los tuyos.

- Orientacion psicoemocional:
aprende a gestionar bien tus
emociones gracias a nuestros
psicologos.




Aprovecha todas las ventajas digitales de tu Area Cliente y de la app Adeslas Salud y Bienestar y registrate
ahora mismo. Sélo necesitas tener a mano tu tarjeta Adeslas.

g

Accede a tu Area Cliente Si todavia no la tienes, descargate ahora
desde la web adeslas.es la app de Adeslas Salud y Bienestar

Autorizaciones on-line

Algunos actos médicos requieren de autorizacion previa por la compafiia*.

Desde tu Area Cliente o en la app Adeslas Salud y Bienestar puedes solicitar tu autorizacién on-line
en cualquier momento, adjuntando una foto de la documentacion proporcionada por el médico y
contestando el tipo de acto médico a realizar, centro médico u hospital y fecha de realizacién de la
prestacion.

En menos de 48 horas (laborables de lunes a viernes) recibirds tu autorizacion por e-mail.

*Consulta los servicios que precisan autorizacion previa de la compafiia en la pagina siguiente.
4




Servicios que precisan autorizacion previa

Para el acceso a determinadas prestaciones, el asegurado debera obtener previamente la autorizacion
de la compafia:

- Medios diagndsticos:

- Diagndstico por imagen: Tomografia Axial Computerizada (TAC), Resonancia Magnética, Doppler
transcraneal

- Pruebas diagnosticas y terapéuticas de medicina nuclear incluyendo PET TAC y PET RMN
- Estudio endoscopico

- Estudios neurofisiolégicos

- Amniocentesis y cariotipos

- Pruebas genéticas

- Cardiologia: ergometria, holter.

- Rehabilitacion, fisioterapia y logopedia

- Psicoterapia

- Tomografia de coherencia optica (OCT)







Cuadro meédico capital de provincia







MEDICINA FAMILIAR

45003

C.MEDICO NTRA. SRA. DE
LOURDES

C. VALDIVIAS 9
925283998

CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO ENOVA
DR. LOPEZ TERRADAS
CABELLO, VICTOR MANUEL
C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4
925600001

CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD TOLEDO
DRA. ALARCON
ESCALONILLA, ANA ISABEL
DRA. ORTEGA ZAMORANO,
MARTA

DRA. SANTOS BEJAR,
LOURDES MARIA

BAJADA CASTILLA LA
MANCHA 3

925266100

CITA PREVIA.

DR. SAHAGUN SANCHEZ,
ERNESTO

C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 14
925215891

CITA PREVIA.

45004

MEDICINA Y PREVENCION
CARDIOVASCULAR

DRA. ALARCON
ESCALONILLA, ANA ISABEL
AVDA. AMERICA S-N BL LOC
636996033

CITA PREVIA.

MEDICINA FAMILIAR
(CONT.)

PEDIATRIA Y
PUERICULTURA (CONT.)

45005

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DRA. GUEVARA LARA,
JAZMIN

C. URB. TRES CULTURAS
925266100

CITAPREVIA.

DR. MARTIN PARAMIO,
LEOPOLDO

CENTRO COMERCIAL
BUENAVISTA, MOD. 2, DESP, 1
RDA. BUENAVISTA
925215307

CONSULTA LUNES,
MIERCOLES Y VIERNES DE
19,00 A20,00. CITAPREVIA.

POLICLINICO HM IMI TOLEDO
DR. COMAS SAMPER, JOSE
MANUEL

AVDA. IRLANDA 21
925254515

CITAPREVIA.

DRA. VILLARREAL SOPENA,
MARIA JESUS

CENTRO COMERCIAL
BUENAVISTA, MOD. 2, DESP, 1
RDA. BUENAVISTA
925215307

CITAPREVIA.

PEDIATRIA Y
PUERICULTURA

45003

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD TOLEDO

DR. ZARATE OSUNA,
FERNANDO

DRA. COBAS PAZOS, MARIA
JULIA

BAJADA CASTILLA LA
MANCHA 3

925266100

CITAPREVIA.

45005

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DR. DIAZ CARRASCO, JESUS
DRA. PELAEZ RIBON, MARIA
CRUZ

DRA. MARTINEZ SOBRINO,
IRENE

URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITA PREVIA.

45007

C. MEDICO NTRA. SRA. DE
LOURDES

DR. MARTINEZ

FALERO ESPASA, JOSE
ANTONIO

C. ALBERCHE 50
925233189

CITA PREVIA.

ENFERMERIA

45003

CENTRO MEDICO ENOVA
SRTA. RODRIGUEZ ESCOBAR,
PILAR

C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4

925600001

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD TOLEDO
BAJADA CASTILLA LA
MANCHA 3

925266100

CITA PREVIA.




ENFERMERIA (CONT.)

45005

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITA PREVIA. DEL.AV.8:00
A 15:00

POLICLINICO HM IMI TOLEDO
AVDA. IRLANDA 21
925254515

CITA PREVIA.

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

45004

ADESLAS DENTAL TOLEDO
C. DUQUE DE LERMA 23
900229922 919551900
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
08:00 A 22:00

FISIOTERAPEUTAS

FISIOTERAPEUTAS
(CONT.)

ONDAS DE CHOQUE

CENTRO MEDICO ENOVA
C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4
925600001

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD TOLEDO
BAJADA CASTILLA LA
MANCHA 3

925266100

45005

FISIOTERAPIA BELEN DIAZ-
JIMENEZ

AVDA. IRLANDA 15
925714953 605882431
CITA PREVIA.

MNG SALUD

RDA. BUENAVISTA 29 BL LOC
PTL 10

611861245

45007

45003

CENTRO MEDICO ENOVA
SRA. GARCIA MARTIN, SILVIA
C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4

925600001

CITAPREVIA.

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD TOLEDO

SR. DE LA TORRE CHAPARRO,
ALBERTO

BAJADA CASTILLA LA
MANCHA 3

925266100

CITAPREVIA.

FISIOTERAPIA SIERRA
VARONA

SR. SANCHEZ SIERRA,
ALBERTO

SRA. SANZ VARONA, EVA
AVDA. BOLADIEZ 34
9252310562

CITA PREVIA.

ONDAS DE CHOQUE

FISIOTERAPIA SIERRA
VARONA

AVDA. BOLADIEZ 34
925231052

PODOLOGIA

45003

C.MEDICO NTRA. SRA. DE
LOURDES

C. VALDIVIAS 9
925283998

CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO ENOVA
SRTA. RUIZ GARRIDO, SARA
TERESA

C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4

925600001

CITAPREVIA.

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD TOLEDO
BAJADA CASTILLA LA
MANCHA 3

925266100
CITAPREVIA.

45004

SRA. FOGEDA CALDERON,
MARIA ISABEL
C.0CANA 6
925224153
CITA PREVIA.

CENTRO DE PODOLOGIA
NATALIA GALAN

CTA. PERALEDA 5 C. M. NTRA
SRA. DEL ROSARIO C
673380220

CITAPREVIA.

ALERGOLOGIA

661532903

DR. RAUL GUZMAN
RODRIGUEZ
C.0CANA 6
925224153

C. MEDICO NTRA. SRA. DE
LOURDES

DRA. VILLALBA LORENZO,
ELENA

C. ALBERCHE 50
925233189

CITAPREVIA.




ALERGOLOGIA (CONT.)

DRA. CABANES HIGUERO,
NIEVES

C.LISBOA 4 PLT 1 PTAA
925251542

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DRA. CUEVAS BRAVO,
CRISTINA

DRA. RODRIGUEZ
MAZARIEGO, MARTA ELENA
C. URB. TRES CULTURAS
925266100

CITA PREVIA.

POLICLINICO HM IMI TOLEDO
DR. MORAL DE GREGORIO,
ANGEL

AVDA. IRLANDA 21
925254515

CITAPREVIA.

ANGIOLOGIA Y
CIRUGIA VASCULAR

CENTRO MEDICO ENOVA
DR. FLORES HERRERO,
ANGEL

C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4
925600001

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DR. ORGAZ PEREZ GRUESO,
ANTONIO

DRA. ARRIOLA HERNANDEZ,
MAITE

URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITA PREVIA.

ANGIOLOGIA Y
CIRUGIA VASCULAR
(CONT.)

POLICLINICO HM IMI TOLEDO
DR. IZQUIERDO LAMOCA,
LUIS MIGUEL

DRA. ZOTTA DESBOEUFS,
ROMINA VALERIA

AVDA. IRLANDA 21

925254515

CITAPREVIA.

APARATO DIGESTIVO

CENTRO MEDICO ENOVA
DR. PEREZ ROLDAN,
FRANCISCO

DR. SIERRA BERNAL,
CRISTIAN

DRA. RAMIREZ RAMOS,
JANELISSA DESIREE

C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4
925600001

CITA PREVIA.

POLICLINICO HM IMI TOLEDO
DR. VALLE MUNOZ, JULIO
AVDA. IRLANDA 21
925254515

CITAPREVIA.

C.MEDICO NTRA. SRA. DE
LOURDES

DR. NAVAJAS LEON,
FRANCISCO JAVIE

C. VALDIVIAS 9
925283998

CITAPREVIA.

APARATO DIGESTIVO
(CONT.)

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DRA. AMENGUAL OCCHI,
MARIA ANGELES

DRA. BURGOS ANDELIZ,
MECEDES MARIA

DR. VICENTE HERNANDEZ,
CARLOS

DRA. RUANO DIAZ, LUCIA
DR. RODRIGUEZ CARABALLO
BOBADA, DAVID
URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITA PREVIA.

CARDIOLOGIA

MEDICINA Y PREVENCION
CARDIOVASCULAR

DRA. ROBLES GAMBOA,
CAROLINA

DRA. MARTIN SIERRA,
CRISTINA

AVDA. AMERICA S-NBL LOC
636996033

CITA PREVIA.

DR. RODRIGUEZ PADIAL, LUIS
AVDA. AMERICA S-NBL LOC 4
636996033

CITA PREVIA.

DR. BARCIELA VILAS, RAMON
CENTRO MEDICO NTRA. SRA.
DEL ROSARIO DESP. 108
CTA. PERALEDA 5 PLT 1 PTA
108

925253272

CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO ENOVA
DR. MOREU BURGOS, JOSE
DR. DIAZ CARRETERO,
LORENZO VLADIMIR

C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4
925600001

CITA PREVIA.

11




CARDIOLOGIA (CONT.)

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DR. BENEZET MAZUECOS,
JUAN

DRA. NEVES DE CARVALHO,
ANA CAROLINA

DR. MARTIN REYES,
ROBERTO

DR. BAQUERO ALONSO,
MARIO

DR. MEDRANO LOPEZ,
CONSTANCIO

DR. CEBOLLADA CAMEO,
ALEJANDRO

DRA. NARVAEZ MAYORGA,
IRENE

DRA. DURAN BOBIN, OLGA
URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITAPREVIA.

DR. LOPEZ SANCHEZ,
FERNANDO ALVARO

CTA. PERALEDA 5 PLT 1 PTA
108

925253272

CITAPREVIA.

POLICLINICO HM IMI TOLEDO
AVDA. IRLANDA 21
925254515

CITA PREVIA.

POLICLINICO HM IMI TOLEDO
DR. CABELLO RODRIGUEZ,
ALEJANDRO

AVDA. IRLANDA 21
925254515

CIRUGIA GENERAL
Y DEL APARATO
DIGESTIVO

CENTRO MEDICO ENOVA

DR, RODRIGUEZ FERNANDEZ,
ROBERTO

C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4

925600001

CITAPREVIA.

12

CIRUGIA GENERAL
Y DEL APARATO
DIGESTIVO (CONT.)

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DR. DE PEDRO CONAL,
JULIAN

DR. ALVAREZ MARTIN,
JUSTO

DR. JIMENEZ GOMEZ, LUIS
MIGUEL

DR. TORAL GUINEA, PABLO
URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITA PREVIA.

DR. MARTINEZ CECILIA,
DAVID

C.OCANA 6

925224153

CITA PREVIA.

POLICLINICO HM IMI TOLEDO
DR. MARTINEZ CECILIA,
DAVID

DR. ALBENDEA LOPEZ,
JAVIER

AVDA. IRLANDA 21
925254515

CITA PREVIA.

CIRUGIA
MAXILOFACIAL

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD TOLEDO
DRA. BARAJAS BLANCO,
MARIA

DRA. SADA URMENETA,
ANGELA

BAJADA CASTILLA LA
MANCHA 3

925266100

CIRUGIA PEDIATRICA

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD TOLEDO
DRA. MARTIN

CRESPO IZQUIERDO, ROSA
MARIA

DR. ORDONEZ PEREIRA,
JAVIER

DRA. BADA BOSCH, ISABEL
BAJADA CASTILLA LA
MANCHA 3

925266100

CITAPREVIA.

CIRUGIA PLASTICA Y
REPARADORA

POLICLINICO HM IMI TOLEDO
DRA. IZQUIERDO SANTIAGO,
VERONICA

DERMATOLOGIA

C. MEDICO NTRA. SRA. DE
LOURDES

DR. TORRES IGLESIAS, LUIS
MIGUEL

C. ALBERCHE 50
925233189

CITAPREVIA.

CENTRO MEDICO ENOVA
DRA. GARCIA OLMEDO,
OBDULIA AGUSTIN

DR. GOMEZ DORADO, BLAS
ALEXIS

DRA. PLATA CLEMENTE,
SARA

DRA. CARBONERO JIMENEZ,
LIDIA

DRA. COTALERO
HERNANDEZ, MARIA

C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4
925600001

CITAPREVIA.




DERMATOLOGIA
(CONT.)

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD TOLEDO

DR. TORRES IGLESIAS, LUIS
MIGUEL

DRA. GATICA ORTEGA,
MARIA ELENA

DR. MATEOS MORENO, DAVID
BAJADA CASTILLA LA
MANCHA 3

925266100

CITA PREVIA.

POLICLINICO HM IMI TOLEDO
DRA. SCHOENDORFF
ORTEGA, CRISTINA

AVDA. IRLANDA 21
925254515

CITA PREVIA.

ENDOCRINOLOGIA Y
NUTRICION

CENTRO MEDICO ENOVA
DR. CASTRO MARTINEZ,
ENRIQUE

DRA. CASTRO LUNA, ANA
C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4
925600001

CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD TOLEDO
DRA. MATEOS MORENO,
LAURA

DRA. TORRES ARROYO,
BELVIS MARIA

DRA. ALONSO DIAZ, SARA
BAJADA CASTILLA LA
MANCHA 3

925266100

CITA PREVIA.

GINECOLOGIA, VER
TAMBIEN OBSTETRICIA
Y GINECOLOGIA

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD TOLEDO
DRA. ALCAZAR PEREZ
OLIVARES, GLORIA

DRA. DEL CASTILLO GOMEZ,
MARIA DEL CARME

DRA. BARRAJON
FERNANDEZ, ELENA

DR. LEFELMAN SCHWARTZ,
EZEQUIEL

DRA. LOPEZ NAVARRO,
MARIA TRINIDAD

DR. MARTINEZ YANEZ, LUIS
BAJADA CASTILLA LA
MANCHA 3
925266100

HEMATOLOGIA Y
HEMOTERAPIA

925266100

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DRA. MARTIN HERRERO,
SARA

DRA. SALVATIERRA
CALDERON, MARIA
GABRIELA
URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITA PREVIA.

MEDICINA INTERNA

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DRA. SOTO SAN ROMAN,
CARMEN BELEN

DRA. RAMON PRADOS, ANA
MARIA

URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITAPREVIA.

NEFROLOGIA

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DRA. PILATAXI QUINGA,
SILVIA M.

URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITA PREVIA.

NEUMOLOGIA

DR. GARCIA DEL PALACIO,
JOSE I

CTA. PERALEDA 5 C.M.NTRA.
SRA. DEL ROSARIO
925251901

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DRA. GAMBARRUTTA
MALFATTI, CLAUDIA ESTELA
URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITA PREVIA.

NEUROCIRUGIA

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DR. ALVAREZ SALGADO,
JUAN ANTONIO

DR. GONZALEZ

LLANOS FERNANDEZ DE
MESA, FRANCISCO

DR. ALVAREZ FERNANDEZ,
JAVIER

URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITA PREVIA.

NEUROLOGIA

DR. AYUGA LORO, FERNANDO
URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITA PREVIA.

13




NEUROLOGIA (CONT.)

CENTRO MEDICO ENOVA
DRA. CABEZA ALVAREZ,
CLARA ISABEL

DR. SEBASTIAN DE LA CRUZ,
FERNANDO

C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4

925600001

CITAPREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DR. VADILLO BERMEJO,
ALFONSO

C. URB. TRES CULTURAS
925266100

CITAPREVIA.

DR. SEBASTIAN DE LA CRUZ,
FERNANDO

CENTRO MEDICO NTRA. SRA.

DEL ROSARIO DESP. 206 C
CTA. PERALEDA 5
925253236 682049885
CITAPREVIA.

OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA,
VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

CENTRO MEDICO ENOVA
DRA. MALDONADO DEL
VALLE, M. DOLORES
DRA. MARTIN GUTIERREZ,
MACARENA

DR. SANCHEZ JIMENEZ,
JOSE MANUEL

DR. JIMENEZ SANCHEZ,
MERCEDES

DRA. MARTIN HIDALGO,
ELENA

C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4
925600001

CITAPREVIA.

CLINICA DELCAS
C.0CANA 6
925224153
CITAPREVIA.

14

OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA,

VER TAMBIEN
GINECOLOGIA (CONT.)

OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA,

VER TAMBIEN
GINECOLOGIA (CONT.)

C. MEDICO NTRA. SRA. DE
LOURDES

DRA. RUSTARAZO HERVAS,
INMACULADA

C. ALBERCHE 50
925233189

CITA PREVIA.

C.MEDICO NTRA. SRA. DE
LOURDES

DRA. RUSTARAZO HERVAS,
INMACULADA

C. VALDIVIAS 9

925283998

CITA PREVIA.

CLINICA DELCAS

DRA. CASTILLO GOMEZ, M?
DEL CARMEN

AVDA. PILAR 22

AVDA. PILAR 22

925771421

CLINICA DELCAS

DR. MARTINEZ YANEZ, LUIS
AVDA. PILAR 22

AVDA. PILAR 22

925771421

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DR. LOPEZ GONZALEZ,
MIGUEL ANGEL

C. URB. TRES CULTURAS
925266100

CITA PREVIA.

POLICLINICO HM IMI TOLEDO
DRA. SANCHEZ DEHESA
RINCON, MARTA

DRA. MARTIN GUTIERREZ,
MACARENA

DRA. ARNEDO VILLARREAL,
SARA

DRA. GIL IBANEZ, BLANCA
DRA. FERNANDEZ
FERNANDEZ, MARIA ELENA
DRA. HERRERO DIAZ, ELENA
DRA. GALAN
UGARTEMENDIA, MARIA
JOSE

DRA. DEL NUEVO GARCIA,
MARIA

DRA. DIAZ DIAZ, MARIA DE
LAS ME

DRA. ROJAS RUIZ, SARA
AVDA. IRLANDA 21
925254515

CITAPREVIA.

OFTALMOLOGIA

INSTITUTO OFTALMOLOGICO
TOLEDO

DR. LAZARO GARCIA,
CARLOS RAMON

DRA. HERNANDEZ
FERNANDEZ, EVA MARIA
DRA. CABEZAS LEON, M.
MERCEDES

DR. RIBA GARCIA, JUAN DE
SAHAGUN

DRA. PINILLA RIVAS, MARTA
AVDA. DE IRLANDA 15
925252005 925213692
CITA PREVIA.

C. MEDICO NTRA. SRA. DE
LOURDES

DRA. GONZALEZ RODRIGUEZ,
BEATRIZ

C. ALBERCHE 50

925233189

CITAPREVIA.




OFTALMOLOGIA
(CONT.)

PREPARACION AL
PARTO

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DR. RECHE SAINZ, JOSE
ALBERTO

DR. GARCIA FILOSO
MORALEDA, LAURA

DR. PASCUAL RUIZ, PEDRO
DRA. SALVADOR SALVADOR,
FIORELLA

DR. ARELLANO PONCE, LUIS
ENRIQUE

DR. ZUNIGA LOPEZ, JULIAN
RODRIGO

DR. BOHORQUEZ RODRIGUEZ,
PABLO EMILIO

DRA. GANDARA RODRIGUEZ
CAMPOAMOR, ELSA PILAR
DR. RAGAEI KAMEL, NABIL
URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITA PREVIA.

OTORRINOLA-
RINGOLOGIA

CENTRO MEDICO ENOVA
DRA. LASSO LUIS, OLGA
DR. PADILLA PARRADO,
MANUEL

C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4
925600001

CITA PREVIA.

DR. IBANEZ GARCIA, DIMAS
CTA. PERALEDA 5
925223690

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

EDUARDO MARTIN SANZ
C. URB. TRES CULTURAS
925266100

FISIOTERAPIA BELEN DIAZ-
JIMENEZ

AVDA. IRLANDA 15
925714953 605882431

FISIOTERAPIA SIERRA
VARONA

SR. SANCHEZ SIERRA,
ALBERTO

AVDA. BOLADIEZ 34
925231052

CITA PREVIA.

MNG SALUD

RDA. BUENAVISTA 29 BL LOC
PTL 10

611861245

PSIQUIATRIA

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD TOLEDO
DRA. BANON GONZALEZ,
SARA

DRA. REYES MONTOYA,
MARIA DE LOS

BAJADA CASTILLA LA
MANCHA 3

925266100

CITAPREVIA.

REUMATOLOGIA

CENTRO MEDICO ENOVA
DR. REY REY, JOSE SANTOS
C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4
925600001

CITAPREVIA.

POLICLINICO HM IMI TOLEDO

DR. GARCIA APARICIO,
ANGEL

AVDA. IRLANDA 21
925254515
CITAPREVIA.

CENTRO MEDICO ENOVA
DR. ROMERO GUILLEN,
MANUEL

DR. DEL POZO MANRIQUE,
PEDRO

DR. MENDEZ SCHERG,
NICOLAS

C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4
925600001

CITA PREVIA.

DR. RIQUELME SANCHEZ,
CARLOS

CENTRO MEDICO NTRA. SRA.
DEL ROSARIO

CTA. PERALEDA 5
POLICLINICA NTRA. SRA. DEL
ROS
681098853
CITA PREVIA.

639406941

C.MEDICO NTRA. SRA. DE
LOURDES

C. VALDIVIAS 9
925283998

CITA PREVIA.

15




TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA (CONT.)

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA (CONT.)

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DR. GOMEZ GARRIDO, DAVID
DR. CIBANTOS MARTINEZ,
ROBERTO

DR. LAREDO RIVERO, RAFAEL
DR. MADRUGA SANZ, JOSE
MARIA

DR. MORENO PEREZ,
FRANCISO JAVIER

DR. DELGADO ALCALA,
VICTOR

DRA. PEREZ FABRA,
BARBARA MARIA

DRA. FERNANDEZ MARTIN,
LAURA

DR. SANTACRUZ AREVALO,
ALEJANDRO

DR. MOTA BLANCO, SERGIO
DR. FAJARDO ROMERO, JOHN
FREDDY

DR. GONZALEZ PINILLA,
JUAN AMBROSIO

DR. MENDEZ SCHERG,
NICOLAS

DR. MONTEJO DE GARCINI
SOLIS, DANIEL

DR. REY LOPEZ, ANGEL
ANTONIO

DR. SANCHEZ LOPEZ, DAVID
DR. SE

URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITAPREVIA.

POLICLINICO HM IMI TOLEDO
DR BARRIGA MARTIN,
ANDRES

DR. FELIPE GALLEGO, JUAN
ANTONIO DE

DRA. MAGAN BRONCHALDO,
LINDA

DR. PARRA GRANDE,
FRANCISCO JAVIE

DR. SANCHEZ MUNOZ,
ENRIQUE

DR. CASTANEDA GUARDIA,
EDGAR MARTIN

DR. VELARDE GARRIDO,
DANIEL VICENTE

DRA. LOZANO HERNANZ,
BEATRIZ

DRA. LOPEZ PALACIOS,
CRISTINA

AVDA. IRLANDA 21
925254515

CITA PREVIA.

UROLOGIA

CENTRO MEDICO ENOVA

DR. SERRANO GUTIERREZ,
ANA ISABEL

DR. GOMEZ GARCIA, IGNACIO
C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4

925600001

CITA PREVIA.

DR. IGLESIAS JUSTO,
AGUSTIN

CENTRO MEDICO NTRA. SRA.
DEL ROSARIO

CTA. PERALEDA 5

925254873 636270988
CITA PREVIA.

DR. MELCHOR GALAN,
ANTONIO

CENTRO MEDICO NTRA. SRA.
DEL ROSARIO

CTA. PERALEDA 3

925254873 636270988
CITA PREVIA.

UROLOGIA (CONT.)

DR. GOMEZ RODRIGUEZ,
ANTONIO

AVDA. IRLANDA 21
POLICLINICO HM IMI TOLEDO
925254515

CITAPREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DR. ALVAREZ BUITRAGO,
LUIS

URBANIZACION TRES
CULTURAS S-N CONSULTA 10
925266100

CITA PREVIA.

PRUEBAS
DIAGNOSTICAS

ANALISIS CLINICOS

LABORATORIO MEGALAB
PL. REPUBLICAD
DOMINICANA 3
925210492

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN

DENSITOMETRIA OSEA

C. DE RADIODIAGNOSTICO A.
BALLESTERO

C.0CANA6

925224153

CITA PREVIA.

MAMOGRAFIAS

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITAPREVIA.




PRUEBAS

DIAGNOSTICAS (CONT.)

PRUEBAS

DIAGNOSTICAS (CONT.)

PRUEBAS
DIAGNOSTICAS (CONT.)

POLICLINICO HM IMI TOLEDO

DR. GARCIA GARCIA,
FERNANDO

AVDA. IRLANDA 21
925254515

ORTOPANTOMOGRAFIAS

ADESLAS DENTAL TOLEDO
C. DUQUE DE LERMA 23
900229922 919551900
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
08:00 A 22:00

RADIOLOGIA GENERAL /
RADIODIAGNOSTICO

DR. BENITO MORENGO, LUIS
MARIA

CUESTA SAN MARTIN 1
925228688

CENTRO DE
RADIODIAGNOSTICO A.
BALLESTERO
C.0CANA®6

925224153

CENTRO MEDICO ENOVA

DRA. ROMERO CASTELLANO,

CRISTINA
C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4
925600001

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD TOLEDO
BAJADA CASTILLA LA
MANCHA 3

925266100 925266100

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DR. AUNION DIAZ, PEDRO
JOSE

URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

RESONANCIA MAGNETICA

NUCLEAR (R.M.N.)

CENTRO MEDICO ENOVA

DRA. ROMERO CASTELLANO,

CRISTINA
C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4
925600001

RESONANCIAS ABIERTAS
TOLEDO, S.L.

C. SAN PEDRO EL VERDE 31
PLT BJ

925284888

CITAPREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITAPREVIA.

TOMOGRAFIA AXIAL
COMPUTERIZADA (T.A.C.-
SCANNER)

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DR. AUNION DIAZ, PEDRO
JOSE

URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITAPREVIA.

ENDOSCOPIAS

ENDOSCOPIAS DIGESTIVAS

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DR. VICENTE HERNANDEZ,
CARLOS

URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

CENTRO MEDICO ENOVA

DR. GARCIA BELLON, MIGUEL
C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4

925600001

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

DR. TEIJEIRA ALVAREZ, JOSE
MANUEL

DR. TORRES VERA,
LEONARDO VICENT

DRA. TEIJEIRA AZCONA, ANA
LOURDES

DRA. GARCERAN GOMEZ,
MARTA

C. URB. TRES CULTURAS
925266100

CITA PREVIA.

POLICLINICO HM IMI TOLEDO
DRA. RUBIO BOLLINGUER,
IRENE

AVDA. IRLANDA 21
925254515

CITA PREVIA.

ECOGRAFIAS

ECOGRAFIA GENERAL Y
DIGESTIVA

CENTRO DE
RADIODIAGNOSTICO A.
BALLESTERO
C.0CANA®6

925224153

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITA PREVIA.

17




PRUEBAS
DIAGNOSTICAS (CONT.)

TRATAMIENTOS
ESPECIALES (CONT.)

TRATAMIENTOS
ESPECIALES (CONT.)

ECOGRAFIA OBSTETRICAY
GINECOLOGICA

HOSPITAL QUIRON SALUD
TOLEDO

URBANIZACION TRES
CULTURAS

925266100

CITAPREVIA.

POLICLINICO HM IMI TOLEDO
DR. GARCIA GARCIA,
FERNANDO

AVDA. IRLANDA 21

925254515

CITAPREVIA.

TRATAMIENTOS
ESPECIALES

MEDICO REHABILITADOR

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD TOLEDO
DRA. MARTINEZ VINUELA,
IRENE MARIA

DR. MADRID SANCHEZ,
JORGE VIDAL

DRA. MORANTE GARCIA,
JULIA JUDITH

BAJADA CASTILLA LA
MANCHA 3

925266100

CITAPREVIA.

PSICOLOGIA

CENTRO MEDICO ENOVA
SRA. GALAN RUANO, ANA
SR. RODRIGUEZ RECIO, LUIS
C. MARQUES DE
MENDIGORRIA 4

925600001

CITAPREVIA.

SR. VILLALBA JORQUERA,
JOSE

CTA. PERALEDA 5 CONSULTA
308

661370211 661370211

SRTA. VILLALBA JORQUERA,
MARIA

CTA. PERALEDA 5 CONSULTA
308

661370141

CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD TOLEDO
SRTA. ROMERO PAVON,
CAROLINA

SRA. MANZANARES
ESTEBAN, LYDIA

SRA. GUIO VILLARDON,
MARIA

SRA. VALLEJO SANCHEZ,
BEATRIZ

BAJADA CASTILLA LA
MANCHA 3

925266100

CITA PREVIA.

DRA. VAZQUEZ SANCHEZ,
CELIA

C. VALDIVIAS 9
600022129

CITA PREVIA.

PSICOLOGIA INFANTIL

SR. VILLALBA JORQUERA,
JOSE

CTA. PERALEDA 5 CONSULTA
308

661370211 661370211

SRTA. VILLALBA JORQUERA,
MARIA

CTA. PERALEDA 5 CONSULTA
308

661370141

SRTA. VAZQUEZ SANCHEZ,
CELIA

C. VALDIVIAS,9

600022129

LOGOFONIATRIA

ERRE QUE ERRE LOGOPEDIA
SRTA. SANCHEZ JEREZ,
CRISTINA

SRTA. GUIJARRO LEO,
MIRIAM

AVDA. RIO GUADARRAMA 71
601284727

CITAPREVIA.




Cuadro médico de provincia

19




20




ANOVER DE TAJO

FUENSALIDA

FUENSALIDA (CONT.)

PODOLOGIA

SR. HERNANDEZ PEREZ, IVAN
C. MANUEL ESCRIBANO 6
627791575

CITAPREVIA.

BARGAS

MEDICINA FAMILIAR

DR. GARCIA HABA, LORENZO
C.OLIAS 5

925358669

CITA PREVIA.

CONSUEGRA

MEDICINA FAMILIAR

DR. BARBA GALVEZ, PEDRO
ANGEL

C. SAN ANTON 8
925095112

CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

SR. PALOMINO ROMERAL,
ALFONSO

C. SAN JUAN BAUTISTA DE LA
SALLE 1T PTLA

925476005

CITA PREVIA.

CORRAL DE ALMAGUER

MEDICINA FAMILIAR

DR. ALONSO ALIA, ANGEL
C. ALCACER 23
925207010

CITA PREVIA.

MEDICINA FAMILIAR

DR. BAUTISTA DE LA PENA,
FERNANDO

C. PRINCIPAL 2

925730241

CITAPREVIA.

FISIO & MED XXI

DR. PEREZ OJEDA, ROMAN
VALENTIN

DRA. VELAZQUEZ GONZALEZ,
MARTHA

C. DON FELIX EZQUERRA 35
925784055

CITAPREVIA.

ENFERMERIA

FISIO & MED XXI

C. DON FELIX EZQUERRA 35
925784055

CITAPREVIA.

ALERGOLOGIA

FISIO & MED XXI

DR. SEOANE LESTON,
FRANCISCO J

C. DON FELIX EZQUERRA 35
925784055

CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

FISIO & MED XXI

C. DON FELIX EZQUERRA 35
925784055

CITAPREVIA.

PODOLOGIA

FISIO & MED XXI

SR. ANTUNEZ CARDENAS,
JOSE CARLOS

C. DON FELIX EZQUERRA 35
925784055

CITAPREVIA.

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

FISIO & MED XXI

DR. GUERRA VELEZ, PEDRO
C. DON FELIX EZQUERRA 35
925784055

CITA PREVIA.

ILLESCAS

MEDICINA FAMILIAR

CLINICA MEDICA OLIAS
DR. OLIAS HERNANDEZ,
RAFAEL

DRA. MASSA ACHUTEGUI,
ANA MARIA

C.POCILLA 12

925512670

CITA PREVIA.

CLINICA WELLCARE MEDICA
CTA.DE UGENA9
916644545

CITA PREVIA.

PEDIATRIA Y PUERICULTURA

CLINICA WELLCARE MEDICA
DR. HAIDAR MOHAMAD,
MOHAMAD ELZEIN

CTA. DEUGENAO9
916644545

CITA PREVIA.

CLINICA MEDICA OLIAS
DR. ESTEVEZ PRADO,
RODOLFO

C. POCILLA 12
925512670

CITA PREVIA.

ENFERMERIA

CLINICA MEDICA OLIAS
SR. JIMENEZ LALANDA,
MARIO

C.POCILLA 12
925512670

CITA PREVIA.

21




ILLESCAS (CONT.)

ILLESCAS (CONT.)

ILLESCAS (CONT.)

CLINICA WELLCARE MEDICA
CTA.DE UGENA 9

916644545

CITAPREVIA.

ALERGOLOGIA
CLINICA WELLCARE MEDICA
CTA.DE UGENA 9

916644545
CITA PREVIA.

ANALISIS CLINICOS

LABORATORIO MEGALAB
CTA. UGENA 9 BL LOCALES
916644545

LABORATORIO MEGALAB
C.POCILLA 12
925512670

CARDIOLOGIA

CLINICA WELLCARE MEDICA
DR. IBORRA CUEVAS,
CRISTIAN

CTA. DE UGENA 9

916644545

CITAPREVIA.

CIRUGIA GENERAL Y DEL
APARATO DIGESTIVO

CLINICA WELLCARE MEDICA
DR. RODRIGUEZ FERNANDEZ,
ROBERTO

CTA. DE UGENA 9

916644545

CITAPREVIA.

DERMATOLOGIA

CLINICA WELLCARE MEDICA
DR. TAMIMI TAMIMI,
WADDAH

CTA.DEUGENA9

916644545

CITAPREVIA.

22

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

CLINICA WELLCARE MEDICA
CTA. DEUGENA9
916644545

CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

CLINICA WELLCARE MEDICA
CTA.DE UGENA9
916644545

CITA PREVIA.

CENTRO DE FISIOTERAPIA
GARAM
C.REAL 8
659451714
CITA PREVIA.

ONDAS DE CHOQUE

925541184

CLINICA WELLCARE MEDICA
CTA.DEUGENAO9
916644545

MEDICINA INTERNA

CLINICA WELLCARE MEDICA
DR. CORBATON ANCHUELO,
ARTURO

CTA.DEUGENAO9
916644545

CITA PREVIA.

NEUROLOGIA

CLINICA WELLCARE MEDICA
DR. CRUZ VELARDE, JUAN
ANTONIO

CTA. DEUGENAO9
916644545

CITA PREVIA.

OBSTETRICIAY
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

DRA. AVILA RODRIGUEZ, EVA
MARIA

PL. DE LA ALMAZARA 4 PLT 1
PTAF

925111500

CITA PREVIA.

CLINICA WELLCARE MEDICA
CTA.DEUGENA9

916644545

CITAPREVIA.

OTORRINOLARINGOLOGIA

CLINICA WELLCARE MEDICA
DRA. PESCADOR MESONERO,
CONCEPCION
CTA.DEUGENA9

916644545

CITAPREVIA.

PODOLOGIA

CLINICA WELLCARE MEDICA
SRA. BUITRAGO PRIETO,
PAOLA DEL MAR

CTA.DE UGENA9

916644545

CITAPREVIA.

PSIQUIATRIA

CLINICA WELLCARE MEDICA
DR. PADILLA ALONSO, JOSE
MIGUEL

CTA.DEUGENA9

916644545

CITAPREVIA.




ILLESCAS (CONT.)

LOS YEBENES

OCANA (CONT))

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

CLINICA WELLCARE MEDICA

DR. VICENTE HERRERA,
EDMUNDO

DR. ABOU LABAN, MAZEN
CTA. DEUGENA 9
916644545

CITA PREVIA.

UROLOGIA

CLINICA WELLCARE MEDICA

CTA.DEUGENAO9
916644545
CITA PREVIA.

PSICOLOGIA

CLINICA WELLCARE MEDICA

DR. ZARZA MOTA, JESUS
DAVID

CTA.UGENA9
916644545

SRTA. OLIAS GARCIA, ISABEL

C.POCILLA 12
925512670
CITA PREVIA.

LA PUEBLA DE
MONTALBAN

FISIOTERAPEUTAS

SR. FERNANDEZ
VILLANUEVA, DAVID
C. LABRADORES 2
678638788

CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

OLMA CENTRO DE
FISIOTERAPIA

SRA. PASTRANA SEVILLANO,

MANUELA

SRA. SANCHEZ
CIFUENTES BRAVO, OLGA
CLLJ. DE LAFUENTE &
925321264

CITA PREVIA.

MORA

MEDICINA FAMILIAR

DR. ABDERRAHMAN EL-
ABDALLA, ALI

C.PRIM 41

925341608
CITAPREVIA.

OCANA

ENFERMERIA

CENTRO MEDICO MAYOR
OCANA

SRTA. AYUT LORENZO,
ALEJANDRA

C.FRIAS 3

925121071

CITA PREVIA.

ANALISIS CLiNICOS

LABORATORIO MEGALAB
C.FRIAS 3
925121071

LABORATORIO MEGALAB
C. MARTIRES DE OCANA 17
925131476

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN

MAMOGRAFIAS

MEDICINA FAMILIAR

CENTRO MEDICO MAYOR
OCANA

DRA. RIVAS ROBLES,
ADRIANA MARIA
C.FRIAS 3

925121071

CITAPREVIA.

CLINICA ALTHEA

DR. BENITO SANCHEZ, F.
GABRIEL

C. MARTIRES 17
925131476

CITAPREVIA.

DR. RODRIGUEZ VEGAS, JOSE

MARIA

C. MARIANA PINEDA 2 PTL C

ESC 2 PLT BJPTAA
925131264
CITAPREVIA.

CLINICA ALTHEA
C. MARTIRES 17
925131476

CITA PREVIA.

RADIOLOGIA GENERAL /
RADIODIAGNOSTICO

CLINICA ALTHEA
C. MARTIRES 17
925131476

CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

CENTRO MEDICO MAYOR
OCANA

C.FRIAS 3

925121071

CITA PREVIA.

CLINICA ALTHEA
SRA. RECIO RINCON,
CRISTINA

C. MARTIRES 17
925131476

CITA PREVIA.

23




OCANA (CONT.)

OCANA (CONT))

OBSTETRICIAY
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

CLINICA ALTHEA

DRA. CASTILLO GOMEZ, M?
DEL CARMEN

DR. MARTINEZ YANEZ, LUIS
C. MARTIRES 17

925131476

CITA PREVIA.

OFTALMOLOGIA

CLINICA ALTHEA

DR. MASSIMINO MORANDO,
NESTOR JUAN

C. MARTIRES 17

925131476

CITAPREVIA.

PODOLOGIA

CLINICA ALTHEA
C. MARTIRES 17
925131476
CITAPREVIA.

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

CENTRO MEDICO MAYOR
OCANA

C.FRIAS 3

925121071

CITAPREVIA.

DR. FRANCES BORREGO,
ALBERTO

CLINICA ALTHEA

C. MARTIRES 17 PLT BJ
925131476
CITAPREVIA.

24

ECOGRAFIAS

ECOGRAFIA GENERAL Y
DIGESTIVA

CLINICA ALTHEA
C. MARTIRES 17
925131476

CITA PREVIA.

OLIAS DEL REY

MEDICINA FAMILIAR

DR. HERRERO ORTIZ-
VILLAJOS, JOSE LUIS

C. FRANCISCO DE QUEVEDO 1
925490772

CITA PREVIA.

DRA. LOPEZ BRIONES, ANA
MARIA

URBANIZACION LOS OLIVOS 7
CLINICA DENTAL LOS OLIVOS,
LOC

670262064

QUINTANAR DE LA
ORDEN

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

DR. MARTINEZ LILLO,
ANTONIO

PL. MIGUEL ECHEGARAY 8
PLT1PTAB

925180821

CITA PREVIA.

SANTA CRUZ DEL
RETAMAR

MEDICINA FAMILIAR

GESPYME SALUD

DR. MONTEALEGRE
VAZQUEZ, FREDDY ANTONIO
CTA. EXTREMADURA 29 PTLE
925739090

CITA PREVIA.

ENFERMERIA

GESPYME SALUD

SR. MONTORO RICO, IVAN
CTA. EXTREMADURA 29 PTLE
925739090

CITAPREVIA.

ANALISIS CLINICOS

LABORATORIO MEGALAB
CTA. EXTREMADURA 29 BL
LOCPTLE

925739090

SESENA

MEDICINA FAMILIAR

CENTRO MEDICO SESENA
DRA. WEBB LINARES, MARIA
AMELIA

DR. CRESPO ALONSO,
FAUSTO RENE

DR. GALVEZ RODRIGUEZ,
CARLOS

DRA. NOBOA SANDOVAL,
VERONICA

C. JUAN SEBASTIAN EL CANO
2 PLT BJ

918088891

CITAPREVIA.

PEDIATRIA Y PUERICULTURA

CENTRO MEDICO SESENA

C. JUAN SEBASTIAN EL CANO
2 PLT BJ

918088891

CITAPREVIA.




SESENA (CONT.)

SESENA (CONT.)

SESENA (CONT.)

ENFERMERIA

CENTRO MEDICO SESENA
SRA. GARCIA CARRION,
ALICIA

C. JUAN SEBASTIAN EL CANO
2 PLT BJ

918088891

CITAPREVIA.

ALERGOLOGIA

CENTRO MEDICO SESENA

C. JUAN SEBASTIAN EL CANO
2 PLTBJ

918088891

CITA PREVIA.

ANALISIS CLiNICOS

LABORATORIO MEGALAB

C. JUAN SEBASTIAN ELCANO
2

918088891

CARDIOLOGIA

CENTRO MEDICO SESENA
DR. DIAZ CARRETERO,
LORENZO VLADIMI

C. JUAN SEBASTIAN EL CANO
2 PLT BJ

918088891

CITA PREVIA.

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN

MAMOGRAFIAS

CENTRO MEDICO SESENA
DR. GRIMA OLMEDO, JOSE
MARIA

C. JUAN SEBASTIAN EL CANO
2 PLT BJ

918088891

RADIOLOGIA GENERAL /
RADIODIAGNOSTICO

CENTRO MEDICO SESENA
DR. GRIMA OLMEDO, JOSE
MARIA

C. JUAN SEBASTIAN EL CANO
2 PLT BJ

918088891

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

CENTRO MEDICO SESENA
DR. DE LA OSA ALONSO,
MARCOS JACOBO

DRA. FRANCO CASARRUBIOS,
SONIA

DRA. MARTIN OLALLA,
ELVIRA

C.BLASCO IBANEZ 45
918080528

CITAPREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

CENTRO MEDICO SESENA
SRA. HERNANDEZ DE HITA,
REBECA

SR. MORA MOTA, IVAN
C.BLASCO IBANEZ 45
918080528

CITAPREVIA.

OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

CENTRO MEDICO SESENA
DRA. CANTOS GARCIA,
CAROLINA

C. JUAN SEBASTIAN EL CANO
2 PLT BJ

918088891

CITAPREVIA.

OFTALMOLOGIA

CENTRO MEDICO SESENA
DR. ROJAS CARPIO, ROMULO
C. JUAN SEBASTIAN EL CANO
2 PLT BJ

918088891

CITA PREVIA.

OTORRINOLARINGOLOGIA

CENTRO MEDICO SESENA

C. JUAN SEBASTIAN EL CANO
2 PLT BJ

918088891

CITA PREVIA.

PODOLOGIA

CENTRO MEDICO SESENA
SR. ANTUNEZ CARDENAS,
JOSE CARLOS

C. JUAN SEBASTIAN EL CANO
2 PLT BJ

918088891

CITA PREVIA.

PSIQUIATRIA

CENTRO MEDICO SESENA

C. JUAN SEBASTIAN EL CANO
2 PLT BJ

918088891

CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

CENTRO MEDICO SESENA
DR. HERRERA MERA, PABLO
C. JUAN SEBASTIAN EL CANO
2 PLT BJ

918088891

CITA PREVIA.

25




SESENA (CONT.)

SONSECA (CONT.)

PSICOLOGIA

CENTRO MEDICO SESENA
SRA. DEL RIO GARCIA, OLGA
C. JUAN SEBASTIAN EL CANO
2 PLT BJ

918088891

CITA PREVIA.

ECOGRAFIAS

ECOGRAFIA GENERAL Y
DIGESTIVA

CENTRO MEDICO SESENA
DR. GRIMA OLMEDO, JOSE
MARIA

C. JUAN SEBASTIAN EL CANO
2 PLT BJ

918088891

CITA PREVIA.

SONSECA

MEDICINA FAMILIAR

CLINICA SANADIET

DR. LOPEZ PEREZ, JUAN
JESUS

C. ARROYADA 89
925382332
CITAPREVIA.

ENFERMERIA

CLINICA SANADIET
C. ARROYADA 89
925382332

GINECOLOGIA, VER
TAMBIEN OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA

CLINICA SANADIET

DRA. CASTILLO GOMEZ, M?
DEL CARMEN

C. ARROYADA 89
925382332

CITA PREVIA.

26

PODOLOGIA

CLINICA SANADIET
C. ARROYADA 89
925382332

CITA PREVIA.

SRA. FOGEDA CALDERON,
MARIA ISABEL

C. ARROYADA 36
661532903 925092670

TALAVERA DE LA
REINA

MEDICINA FAMILIAR

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

DR. CLAVIJO CALLEALTA,
JESUS MANUEL

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

CONSULTORIO MEDICO-ATS
DRA. FERNANDEZ CANO,
PATRICIA

DR. PRIETO GONZALEZ,
AURELIANO

C. JOAQUINA SANTANDER 55
925826633

CITA PREVIA.

DR. CABANAS ENRIQUEZ,
LUIS FERNANDO

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITA PREVIA.

DR. CABANAS ENRIQUEZ,
LUIS FERNANDO

C. ANGEL DEL ALCAZAR 1 BL
BJ
925978762
CITA PREVIA.

645772563

TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

DR. LOPEZ MARTIN, SIXTO
DRA. PEREZ REANO, JULIA
DR. CABANAS ENRIQUEZ,
LUIS ENRIQUE

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITAPREVIA.

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

CITA PREVIA.

PEDIATRIA Y PUERICULTURA

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

DRA. CARMONA ARANCE,
MARIA DEL CARME

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITAPREVIA.

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

DR. PICHARDO PENA, JOSE
ANDRES

DR. GUTIERREZ MARTI,
PABLO

AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

CITAPREVIA.

ENFERMERIA

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

SRA. CASTANARES
GONZALO, LARA

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660




TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

CONSULTORIO MEDICO-ATS
C. JOAQUINA SANTANDER 55
609246024

CITA PREVIA.

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

ALERGOLOGIA

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

DRA. JIMENEZ LARA, MARIA
DEL MAR

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

DRA. JIMENEZ LARA, MARIA
DEL MAR

DR. LEMUS CALDERON, JOSE
ALEJANDRO

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITA PREVIA.

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

CITA PREVIA.

ANALISIS CLINICOS

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

LABORATORIO MEGALAB

C. JOAQUINA SANTANDER 55
PLT ENT

925826633

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA
VASCULAR

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

DR. LEIVA HERNANDO, LUIS
AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITAPREVIA.

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

DR. LEIVA HERNANDO, LUIS
AVDA. DE EXTREMADURA &
925815281

CITAPREVIA.

APARATO DIGESTIVO

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

DRA. CARRERA HACHE, PURA
JULIANA

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

DR. GUERRERO VEGA,
ENRIQUE

AVDA. CONSTITUCION 25 PLT
TPTAC

925809203

(ENDOSCOPIA DIGESTIVA)
CITAPREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

DRA. MUNOZ HERNANDEZ,
ISABEL SOCORRO

DR. RAMOS ROSARIO,
HUASCAR ALEXIS

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITAPREVIA.

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

AVDA. DE EXTREMADURA &
925815281

CITAPREVIA.

CARDIOLOGIA

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

DR. GOMEZ SANCHEZ,
MIGUEL ANGEL

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

DR. MACIAS GALLEGO,
ALFONSO

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITA PREVIA.

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

DR. DUARTE PUIG, LESTER
ALEJANDR

DR. MACIAS, ALFONSO
AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

CITA PREVIA.

CIRUGIA GENERAL Y DEL
APARATO DIGESTIVO

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

DR. SANTIAGO PENA, JUAN
CARLOS

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

DR. GARCIA SANCHEZ,
FELIPE

DR. TIMON PERALTA, JESUS
DR. SANTIAGO PENA, JUAN
CARLOS

DR. KAIBEL VAL, RODRIGO
AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

CITA PREVIA.

27




TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

DERMATOLOGIA

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

DR. CERVIGON GONZALEZ,
IVAN

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

DRA. SANCHEZ NEILA,
NATALIA

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITAPREVIA.

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

DR. BARBUDO OUSSET, JULIO
AVDA. DE EXTREMADURA &
925815281

CITAPREVIA.

DR. PALOMO ARELLANO,
ANGEL

C. SOMBRERERIA 5
925680947

CONSULTA DE 16:00 A 20:00.
CITAPREVIA.

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN

MAMOGRAFIAS

CENTRO MEDICO DE
DIAGNOSTICO TALAVERA
C. SOMBRERERIA 3
925823939

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITAPREVIA.

28

ORTOPANTOMOGRAFIAS

ADESLAS DENTAL TALAVERA
C. TRINIDAD 4

900229922 919551900
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
09:30 A14:00 Y DE 16:00 A
20:30

RADIOLOGIA GENERAL /
RADIODIAGNOSTICO

CENTRO MEDICO DE
DIAGNOSTICO TALAVERA
C. SOMBRERERIA 3
925823939

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

DR. DE HERRERA, PEDRO
PEREZ

CAB

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

RESONANCIA MAGNETICA
NUCLEAR (R.M.N.)

RESONANCIA ABIERTA
TALAVERA

C. SOMBRERERIA 3 PLT BJ
925813557

CITA PREVIA.

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

CITA PREVIA.

TOMOGRAFIA AXIAL
COMPUTERIZADA (T.A.C.-
SCANNER)

CENTRO MEDICO DE
DIAGNOSTICO TALAVERA
C. SOMBRERERIA 3
925823939

CITAPREVIA.

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

AVDA. DE EXTREMADURA &
925815281

CITAPREVIA.

ENDOCRINOLOGIA Y
NUTRICION

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

DR. PUERMA RUIZ, JOAQUIN
AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

DR. QUIROGA LOPEZ, IVAN
AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITAPREVIA.

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

DRA. MARTINEZ GARCIA,
ANA

AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

CITAPREVIA.

ENDOCRINOLOGIA'Y
NUTRICION INFANTIL

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281




TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

ENDOSCOPIAS

ENDOSCOPIAS DIGESTIVAS

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

ADESLAS DENTAL TALAVERA
C. TRINIDAD 4

900229922 919551900
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
09:30 A14:00 Y DE 16:00 A
20:30

FISIOTERAPEUTAS

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

SR. GOMEZ JIMENEZ, DAVID
AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

GABINETE MONS VENERIS
C. JOAN MIRO 2
925818383

CITA PREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITA PREVIA.

SR. CUELLAR RUIZ, ANTONIO
GABRIEL

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE
216

925818012

CITA PREVIA.

ONDAS DE CHOQUE

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

GABINETE MONS VENERIS
C. JOAN MIRO 2
925818383

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

GINECOLOGIA, VER
TAMBIEN OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

JOSE FRANCISCO
FERNANDEZ MENA
C.DOCTOR MUNOZ URRA 8
PLT 5 PTAA

925811107

MEDICINA INTERNA

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

DR. AMPUERO AMPUERO,
JAVIER

DR. CONTRERAS ROSINO,
CARLOS PEDRO

AVDA. DE EXTREMADURA &
925815281

CITAPREVIA.

NEFROLOGIA

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

DR. VALDERRAMA MARIN,
JOSE GREGORIO

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

DRA. GUIJARRO ABAD,
MARIA VICTORIA

AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

CITA PREVIA.

NEUMOLOGIA

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITA PREVIA.

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

DR. CELDRAN GIL, JOSE
AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

CITA PREVIA.

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

DRA. RUBIO BOLLINGER,
IRENE

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

DR. SANTIAGO PENA, JUAN
CARLOS

DR. KAIBEL VAL, RODRIGO
AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

CITA PREVIA.

NEUROLOGIA

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

DR. SANCHEZ DEL VALLE,
OCTAVIO

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

29




TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

DR. COLAS RUBIO, JUAN
C. SOMBRERERIA 5
925823939 925680947
CITAPREVIA.

CONSULTORIO MEDICO-ATS
DR. DEL VALLE, OCTAVIO
SANCHEZ

C. JOAQUINA SANTANDER 55
925826633

CITAPREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

DRA. VARGAS FERNANDEZ,
CELIA CRISTINA

OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

DR. VESPA HIDALGO,
ANTONIO JAVIER

DRA. BOSCH GALLARDO,
MERCEDES

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

DRA. GRANADO SAN MIGUEL,
ANA MARIA

DR. CEREZUELA REQUENA,
JUAN FERNANDO

DR. MARTINEZ YANEZ, LUIS
AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

DR. MESTANZA GARRIDO,
JOSE ANTONIO

DRA. GIL GARCIA, LAURA
DR. GARRIDO SANCHEZ, M
CARMEN

AVDA. DE EXTREMADURA &
925815281

CITAPREVIA.

30

DRA. TELLO JIMENEZ,
ESTHER

PL. LEONARDO DA VINCI 5
925896897

CITA PREVIA.

GINECOLOGIA INFANTIL

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

DR. SANCHEZ OLIVER,
JONATAN

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

OFTALMOLOGIA

INSTITUTO OFTALMOLOGICO
DE TALAVERA

DR. MORENO ALGUACIL,
FEDERICO

DRA. RECIO GAMO, MARIA
ENEBRALES

DR. ELIAS NUNEZ, JOAQUIN
CEFERIN

DR. ARELLANO PONCE, LUIS
ENRIQUE

DR. PACAK, RYSZARD

DRA. STASIAK PIKULA,
ELZBIETA BOZENN

DRA. QUISPE MELENDEZ,
HILDA LUZ

DR. LOPEZ PEIRA, EDUARDO
AVDA. MADRID 25
925826070

CENTRO QUIRURGICO
OCULAR

DRA. MARCOS GARCIA,
ISABEL

C. GRISETAS 8 BL LOC
925825140

CITA PREVIA.

CLINICA OFTALMOLOGICA
NAVARRO

DR. NAVARRO PINEDA,
FRANCISCO

C. GASPAR DUQUE 13 PLT BJ
925811852

CITAPREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

DR. NEVADO CABALLERO,
ALFREDO JOSE

DR. RECHE SAINZ, JOSE
ALBERTO

DRA. SALVADOR SALVADOR,
FIORELLA

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITAPREVIA.

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

DR. LOPEZ LANCHO,
ROBERTO

AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

CITA PREVIA.

OFTALMOLOGIA INFANTIL

INSTITUTO OFTALMOLOGICO
DE TALAVERA

AVDA. MADRID 25

925826070

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

OTORRINOLARINGOLOGIA

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

DR. ORTIZ GARCIA, PABLO
AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660




TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

DR. GARCIA AHIJADO, JESUS
AVDA. DE EXTREMADURA 2
PLT 14 PTAB

925807058

CITA PREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

DR. ASENSIO NIETO, CARLOS
FELIX

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITA PREVIA.

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

DRA. EZCURRA HERNANDEZ,
PATRICIA

AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

CITA PREVIA.

PODOLOGIA

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

SRA. GOMEZ PORRAS, ROSA
ANA

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

GABINETE MONS VENERIS
SR. PEREZ MUNOZ, JESUS
MANUEL

C. JOAN MIRO 2
925818383

CITA PREVIA.

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

SRA. SANCHEZ VALERO,
CLARA

AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

PREPARACION AL PARTO

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

SRA. SERRANO ARENAS,
MONTSERRAT

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

PSIQUIATRIA

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

DRA. LARA DE LUCAS,
BEATRIZ

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITAPREVIA.

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

DRA. LARA DE LUCAS,
BEATRIZ

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

MEDICO REHABILITADOR

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

DR. MADRID SANCHEZ,
JORGE VIDAL

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

REUMATOLOGIA

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

DRA. DEL OLMO PEREZ,
LETICIA

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITAPREVIA.

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

DR. LLAQUET LEIVA, ADRIAN
ALEIX

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

C. DE CIRUGIA ORTOPEDICA
Y TRAUMATOLOGIA
AVANZADA. DR BENOIT
C.PRADO 12 PLT 3 PTAB
925811205

CITA PREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

DR. ARTILES SIXTO, ERICK
DR. LLAQUET LEIVA, ADRIAN
ALEIX

DR. RAMIREZ CHANG,
CARLOS

DR. FAJARDO ROMERO, JOHN
FREDDY

DRA. FERNANDEZ MARTIN,
LAURA

DRA. PEREZ FABRA,
BARBARA MARIA

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITA PREVIA.

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

DR. EDOUARD HERMOSO,
FREDERICK

DR. HURTADO BELLO, JOSE
DR. IGLESIAS GUISADO,
FRANCISCO VICENTE

DR. ROMERO GUILLEN, JESUS
AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

CITA PREVIA.

31




TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

TALAVERA DE LA
REINA (CONT.)

UROLOGIA

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

DR. BARROSO MANSO,
ALVARO

AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

DR. TORRE PEREZ, JUAN A.
DELA

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITAPREVIA.

CENTRO MEDICO DE
DIAGNOSTICO TALAVERA
DR. MORENO SANTURINO,
ANTONIO

C. SOMBRERERIA 3
925823939

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

DR. GONZALEZ MATA, JESUS
VICTOR

DR. GUTIERREZ MARTIN,
PABLO LUIS

AVDA. DE EXTREMADURA &
925815281

CITAPREVIA.

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

AVDA. DE EXTREMADURA &
925815281

CITAPREVIA.

UROLOGIA INFANTIL

CENTRO MEDICO DE
DIAGNOSTICO TALAVERA
C. SOMBRERERIA 3
925823939

32

PSICOLOGIA

SRA. CANO NUNEZ, PILAR
AVDA. PRADO 14 PLT 2 PTA B
925813765

CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO
EBORASALUD

SRA. DEL CERRO GARCIA,
MARIA ISABEL

SRA. ANTONA LOPEZ, EVA
AVDA. SALVADOR ALLENDE 9
925684660

CONSULTORIO MEDICO-ATS
SR. HERRERO GARCIA, FELIX
C. JOAQUINA SANTANDER 55
925826633

CITA PREVIA.

CONSULTORIO MEDICO-ATS
C. JOAQUINA SANTANDER 55
609246024

GABINETE MONS VENERIS
SRA. RUIZ QUEVEDO, LAURA
C. JOAN MIRO 2

925818383

CITA PREVIA.

SR. GONZALEZ PORRAS,
JOSE ANTONIO

C. DEL PRADO 1 LOCAL 8
615628194

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

SRA. MARQUEZ SANCHEZ,
MARIA CRISTINA

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

HOSPITAL PARQUE
MARAZUELA

SRA. SANCHIS GUILLON,
GLORIA

AVDA. DE EXTREMADURA 5
925815281

CITA PREVIA.

PSICOLOGIA INFANTIL

GABINETE MONS VENERIS
C. JOAN MIRO 2
925818383

LOGOFONIATRIA

GABINETE DE LOGOPEDIA
FONEMAS

C.RAMONY CAJAL 15
616113792

ECOGRAFIAS

ECOGRAFIA GENERAL Y
DIGESTIVA

CENTRO MEDICO DE
DIAGNOSTICO TALAVERA
C. SOMBRERERIA 3
925823939

CITAPREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITAPREVIA.

ECOGRAFIA OBSTETRICA Y
GINECOLOGICA

HOSPITAL DE DIA QUIRON
SALUD TALAVERA

AVDA. FRANCISCO AGUIRRE 8
925722036

CITAPREVIA.




TORRIJOS

TORRIJOS (CONT.)

TORRIJOS (CONT.)

MEDICINA FAMILIAR

CLINICA DELCAS

DRA. VELAZQUEZ GONZALEZ,
MARTHA

DR. LOPEZ PAZ, MANUEL
JESUS

AVDA. PILAR 22

925771421

CITA PREVIA.

PEDIATRIA Y PUERICULTURA

CLINICA DELCAS

DR. ALONSO MARTIN,
DANIEL

AVDA. PILAR 22
925771421

CITA PREVIA.

ENFERMERIA
CLINICA DELCAS
AVDA. PILAR 22

925771421
CITA PREVIA.

APARATO DIGESTIVO

CLINICA DELCAS

DR. GOTUZZO ALTEZ, LUIS
RICARDO

AVDA. PILAR 22
925771421

CITA PREVIA.

CARDIOLOGIA

CLINICA DELCAS

DR. BAQUERO ALONSO,
MARIO

AVDA. PILAR 22
925771421

CITA PREVIA.

DERMATOLOGIA

CLINICA DELCAS

DRA. SANCHEZ MOYA, ANA
ISABEL

AVDA. PILAR 22

925771421

CITA PREVIA.

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN

MAMOGRAFIAS

CLINICA DELCAS
AVDA. PILAR 22
925771421

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

DRA. MACARRO ANDRES,
ISABEL

AVDA. DEL PILAR 8 BL LOC
925771596

CITAPREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

CLINICA DELCAS

SR. NOMBELA CABRERA,
RAFAEL

AVDA. PILAR 22
925771421

CITAPREVIA.

OBSTETRICIAY
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

CLINICA DELCAS
AVDA. PILAR 22
925771421
CITAPREVIA.

OTORRINOLARINGOLOGIA

CLINICA DELCAS

DR. PADILLA PARRADO,
MANUEL

AVDA. PILAR 22
925771421

CITA PREVIA.

PODOLOGIA

CLINICA DELCAS
SRTA. MARTIN MARTIN
CARO, NADIA

AVDA. PILAR 22
925771421

CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

CLINICA DELCAS

DR. NEVADO FERNANDEZ,
JESUS

AVDA. PILAR 22
925771421

CITA PREVIA.

UROLOGIA

CLINICA DELCAS

DR. LOPEZ GUERRERO,
MAURICIO ANDRES
AVDA. PILAR 22
925771421

CITA PREVIA.

ECOGRAFIAS

ECOGRAFIA GENERAL Y
DIGESTIVA

CLINICA DELCAS
AVDA. PILAR 22
925771421

CITA PREVIA.

33




VILLACANAS

VILLACANAS (CONT.)

MEDICINA FAMILIAR

SERVICIOS MEDICOS
VILLACANAS

DR. MOLINA SANTIAGO,
JOSE MARIA

DR. CRESPO RODRIGUEZ,
JOSE JAVIER

AVDA. MADRIDEJOS S-N
925160984

CITA PREVIA.

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

CLINICA DENTAL DOCTOR
MORALES

C.DETIREZ 2

925160986

DR. MAROTO MARTIN,
RAFAEL

C.TIREZ 15
925201519
CITAPREVIA.

DR. ZARAGOZA CUESTA,
JOSE ALBERTO

C. MAYOR 18

925160353

CITAPREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

SKLEROS

SERVICIOS MEDICOS
VILLACANAS

AVDA. DE MADRIDEJOS
925201818
CITAPREVIA.

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

DRA. MARTINEZ ORTEGA,
MARIA

AVDA. MADRIDEJOS 96
925160984

CITAPREVIA.

34

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA INFANTIL

DRA. MARTINEZ ORTEGA,
MARIA

AVDA. MADRIDEJOS 96
925160984

YUNCOS

MEDICINA FAMILIAR

DR. MARTIN SANTAMARIA,
EUGENIO

C. REAL 59

925537426

CITA PREVIA.




Indices

35




36




indice de médicos y centros

ABDERRAHMAN EL-ABDALLA, ALI...
ABOU LABAN, MAZEN ...
ADESLAS DENTAL TALAVERA ..o
ADESLAS DENTAL TOLEDO ..o
ALARCON ESCALONILLA, ANA ISABEL ..o
ALBENDEA LOPEZ, JAVIER ...
ALCAZAR PEREZ OLIVARES, GLORIA ...
ALONSO ALIA, ANGEL ..o
ALONSO DIAZ, SARA .o
ALONSO MARTIN, DANIEL ..o
ALVAREZ BUITRAGO, LUIS ...
ALVAREZ FERNANDEZ, JAVIER ... -
ALVAREZ MARTIN, JUSTO .o
ALVAREZ SALGADO, JUAN ANTONIO ...
AMENGUAL OCCHI, MARIA ANGELES ...
AMPUERO AMPUERO, JAVIER ...
ANTONA LOPEZ, EVA e
ANTUNEZ CARDENAS, JOSE CARLOS.......cooiiiiiiiiiiiiieiccccccsececeees
ARELLANO PONCE, LUIS ENRIQUE.. .
ARNEDO VILLARREAL, SARA ..ot
ARRIOLA HERNANDEZ, MAITE ..o
ARTILES SIXTO, ERICK ..o
ASENSIO NIETO, CARLOS FELIX .o
AUNION DIAZ, PEDRO JOSE ...
AVILA RODRIGUEZ, EVA MARIA ..o
AYUGA LORO, FERNANDO ....ooiiiic e
AYUT LORENZO, ALEJANDRA ..o
BADA BOSCH, ISABEL ..o
BANON GONZALEZ, SARA ...
BAQUERO ALONSO, MARIO.... -
BARAJAS BLANCO, MARIA ...t
BARBA GALVEZ, PEDRO ANGEL.....c.oiiiiiiieses
BARBUDO OUSSET, JULIO ..ot
BARCIELA VILAS, RAMON ...ttt
BARRAJON FERNANDEZ, ELENA ...
BARRIGA MARTIN, ANDRES ...
BARROSO MANSO, ALVARO ...t
BAUTISTA DE LA PENA, FERNANDO ..oooooooooooeee

37

23
23
28,29
10,17

12
13
21
13
33
16
13
12
13
11
29
32
21,25
15,30
14
11
31
31
17
22
13
23
12
15
12,33
12
21
28
11
13
16
32
21




indice de médicos y centros

BENEZET MAZUECOS, JUAN.... 12
BENITO MORENO, LUIS MARIA 17
BENITO SANCHEZ, F. GABRIEL ..o 23
BOHORQUEZ RODRIGUEZ, PABLO EMILIO ..o, 15
BOSCH GALLARDO, MERCEDES ..o 30
BUITRAGO PRIETO, PAOLA DEL MAR ..o 22
BURGOS ANDELIZ, MECEDES MARIA ... 11
C. DE CIRUGIA ORTOPEDICA'Y TRAUM AVANZADA. DR BENOIT................ 31
C. DE RADIODIAGNOSTICO A. BALLESTERO ..o 16
C. MEDICO NTRA. SRA. DE LOURDES ... 9,10,12,14
C.MEDICO NTRA. SRA. DE LOURDES ......c.coiiiiiiiiiiiiiiciceeee 9,10,11,14,15
CAB o 28
CABANAS ENRIQUEZ, LUIS ENRIQUE 26
CABANAS ENRIQUEZ, LUIS FERNANDO ......ooooooooooeee 26
CABANES HIGUERO, NIEVES ..o 11
CABELLO RODRIGUEZ, ALEJANDRO ..o 12
CABEZA ALVAREZ, CLARA ISABEL ......coiiiiiiiiciiieccccc 14
CABEZAS LEON, M. MERCEDES ... 14
CANO NUNEZ, PILAR 32
CANTOS GARCIA, CAROLINA ..o 25
CARBONERO JIMENEZ, LIDIA ..o 12
CARMONA ARANCE, MARIA DEL CARME ..o 26
CARD, NADIA L. 33
CARRERA HACHE, PURA JULIANA ..o 27
CASTANARES GONZALO, LARA ..o 26
CASTANEDA GUARDIA, EDGAR MARTIN .....coooiiooooooooeeeeeeeeo 16
CASTILLO GOMEZ, M2 DEL CARMEN ......ccoiiiiiiiiiiicicccccccc 14,24,26
CASTRO LUNA, ANA e 13
CASTRO MARTINEZ, ENRIQUE ... 13
CEBOLLADA CAMEO, ALEJANDRO. 12
CELDRAN GIL, JOSE ... 29
CENTRO COMERCIAL BUENAVISTA, MOD. 2, DESP, T..oooiiii 9
CENTRO DE FISIOTERAPIA GARAM .....ooiiiiiiiiiicccecicececccce 22
CENTRO DE PODOLOGIA NATALIA GALAN ..o 10
CENTRO DE RADIODIAGNOSTICO A. BALLESTERO .....ccooviiiiiiiiiiciicicic, 17
CENTRO MEDICO DE DIAGNOSTICO TALAVERA ... 28,32
CENTRO MEDICO EBORASALUD .....cooviiiiicccccec e 26,27,28,29,30,31,32

38




indice de médicos y centros

CENTRO MEDICO ENOVA ... ..910,11,12,13,14,15,16,

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA 17,18
CENTRO MEDICO MAYOR OCARNA ..o 23,24
CENTRO MEDICO NTRA. SRA. DEL ROSARIO .......oooeoeeeccoeeeeecc oo 15,16
CENTRO MEDICO NTRA. SRA. DEL ROSARIO DESP. 108 ... 11
CENTRO MEDICO NTRA. SRA. DEL ROSARIO DESP. 206 C ...ccccvove.. 14
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD TOLEDO .o 9,10,12,13,15,17,18
CENTRO MEDICO SESENA ... 24,2526
CENTRO QUIRURGICO OCULAR ...ccooeeeeoeeeeeoeeeeee e 30
CEREZUELA REQUENA, JUAN FERNANDO ......ooovoiiooiomeeeceeeoeeeee oo 30
CERVIGON GONZALEZ, IVAN .. .ooooooooe oo 28
CIBANTOS MARTINEZ, ROBERTO ... 16
CIFUENTES BRAVO, OLGA ..o 23
CLAVIJO CALLEALTA, JESUS MANUEL .......ooooooocoeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeee 26
CLINICA ALTHEA oo 23,24
CLINICA DELCAS oo 14,33
CLINICA DENTAL DOCTOR MORALES ......coooeeeeeeoeeeeeeeeoeeeeeee e 34
CLINICA MEDICA OLIAS oo 21
CLINICA OFTALMOLOGICA NAVARRO ... 30
CLINICA SANADIET ..o 26
CLINICA WELLCARE MEDICA oo 21,2223
COBAS PAZOS, MARIA JULIA ..ooooooooooooeeeeeeeeeeeeeeeeee 9
COLAS RUBIO, JUAN ..o 30
COMAS SAMPER, JOSE MANUEL .....oooooooooooooooeoeeoeeeeoeeeee 9
CONSULTORIO MEDICO-ATS ..o 26,27,30,32
CONTRERAS ROSINO, CARLOS PEDRO .......ooooooooeooeeeoeeeeeee 29
CORBATON ANCHUELO, ARTURO ... 22
COTALERO HERNANDEZ, MARIA ....ooo oo 12
CRESPO ALONSO, FAUSTO RENE ... 24
CRESPO IZQUIERDO, ROSA MARIA 12
CRESPO RODRIGUEZ, JOSE JAVIER ..o 34
CRUZ VELARDE, JUAN ANTONIO ... 22
CUELLAR RUIZ, ANTONIO GABRIEL ..o 29
CUEVAS BRAVO, CRISTINA ..o 11
DE HERRERA, PEDRO PEREZ ... 28
DE LA OSA ALONSO, MARCOS JACOBO.......ccoooooeeeeoeooeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeees 25
DE LA TORRE CHAPARRO, ALBERTO.......oovvooooeoeeecoeeoeeeoeeeee e 10
DE PEDRO CONAL, JULIAN ... 12

39




indice de médicos y centros

DEL CASTILLO GOMEZ, MARIA DEL CARME .. 13
DEL CERRO GARCIA, MARIA ISABEL .....c.coiiiiiiiiiiciicecceccccccccc, 32
DEL NUEVO GARCIA, MARIA ..o 14
DEL OLMO PEREZ, LETICIA ..o 31
DEL POZO MANRIQUE, PEDRO ..ot 15
DEL RIO GARCIA, OLGA L. 26
DEL VALLE, OCTAVIO SANCHEZ ..ot 30
DELGADO ALCALA, VICTOR ..o 16
DIAZ CARRASCO, JESUS ... 9
DIAZ CARRETERO, LORENZO VLADIMI ..o 25
DIAZ CARRETERO, LORENZO VLADIMIR ..o, 11
DIAZ DIAZ, MARIADE LASME.................... 14
DUARTE PUIG, LESTER ALEJANDR 27
DURAN BOBIN, OLGA ..o 12
EDOUARD HERMOSO, FREDERICK ..ot 31
EDUARDO MARTIN SANZ ..ot 15
ELIAS NUNEZ, JOAQUIN CEFERIN ..cooooioooooooieea 30
ERRE QUE ERRE LOGOPEDIA ..o 18
ESTEVEZ PRADO, RODOLFO 21
EZCURRA HERNANDEZ, PATRICIA ..o 31
FAJARDO ROMERO, JOHN FREDDY ..o, 16,31
FALERO ESPASA, JOSE ANTONIO ..ot 9
FELIPE GALLEGO, JUAN ANTONIO DE......cooiiiiiiiiiicicccccccccccs 16
FERNANDEZ CANO, PATRICIA ..o 26
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ELENA ..., 14
FERNANDEZ MARTIN, LAURA ... 16,31
FERNANDEZ VILLANUEVA, DAVID ..o 23
FISTO & MED XX .o 21
FISIOTERAPIA BELEN DIAZ-JIMENEZ ..o, 10,15
FISIOTERAPIA SIERRA VARONA.. 10,15
FLORES HERRERO, ANGEL ..o 11
FOGEDA CALDERON, MARIA ISABEL ....c.coiiiiiiiiiiicccccs 10,26
FRANCES BORREGO, ALBERTO ..o, 24
FRANCO CASARRUBIOS, SONIA . ..o 25
GABINETE DE LOGOPEDIA FONEMAS ... 32
GABINETE MONS VENERIS ... 29,31,32
GALAN RUANO, ANA e 18
GALAN UGARTEMENDIA, MARIA JOSE ..o, 14

40




indice de médicos y centros

GALVEZ RODRIGUEZ, CARLOS ......coooiiiie. 24
GAMBARRUTTA MALFATTI, CLAUDIA ESTELA. ..., 13
GANDARA RODRIGUEZ CAMPOAMOR, ELSA PILAR ..o, 15
GARCERAN GOMEZ, MARTA ... 17
GARCIA AHIJADO, JESUS ... 31
GARCIA APARICIO, ANGEL ..o 15
GARCIA BELLON, MIGUEL ..o 17
GARCIA CARRION, ALICTA .o 25
GARCIA DEL PALACIO, JOSE | 13
GARCIA FILOSO MORALEDA, LAURA ... 15
GARCIA GARCIA, FERNANDO ..o 17,18
GARCIA HABA, LORENZO 21
GARCIA MARTIN, SILVIA e 10
GARCIA OLMEDO, OBDULIA AGUSTIN ..o 12
GARCIA SANCHEZ, FELIPE ..o 27
GARRIDO SANCHEZ, M CARMEN ... 30
GATICA ORTEGA, MARIA ELENA ..o 13
GESPYME SALUD ...t 24
GIL GARCIA, LAURA ... 30
GIL IBANEZ, BLANCA oo 14
GOMEZ DORADO, BLAS ALEXIS ..o 12
GOMEZ GARCIA, IGNACIO ..ot 16
GOMEZ GARRIDO, DAVID ..ot 16
GOMEZ JIMENEZ, DAVID ..ot 29
GOMEZ PORRAS, ROSA ANA ... 31
GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO ...oooiiiiieeee e 16
GOMEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL .....coccoiiiiiiiiiiiiiiciciccccssee 27
GONZALEZ .o 13
GONZALEZ MATA, JESUS VICTOR ....cooiiiiiiiiiisiiieccccceeseeee 32
GONZALEZ PINILLA, JUAN AMBROSIO.. 16
GONZALEZ PORRAS, JOSE ANTONIO.....cociiiiiiiiiiiiciiciicicciceeseeee 32
GONZALEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ ... 14
GOTUZZO ALTEZ, LUIS RICARDO ..ot 33
GRANADO SAN MIGUEL, ANA MARIA ..o 30
GRIMA OLMEDO, JOSE MARIA ... 25,26
GUERRA VELEZ, PEDRO ...ttt 21
GUERRERO VEGA, ENRIQUE ... 27
GUEVARA LARA, JAZMIN ..ot 9

41




indice de médicos y centros

GUIJARRO ABAD, MARIA VICTORIA ... 29
GUIJARRO LEO, MIRIAM ... 18
GUIO VILLARDON, MARIA ..o 18
GUTIERREZ MARTI, PABLO -.ooooo oo 26
GUTIERREZ MARTIN, PABLO LUIS ... 32
HAIDAR MOHAMAD, MOHAMAD ELZEIN.....ccoiiiiiiiiiiiiiiiiicccccccces 21
HERNANDEZ DE HITA, REBECA ..o 25
HERNANDEZ FERNANDEZ, EVAMARIA ..o, 14
HERNANDEZ PEREZ, IVAN ..o 21
HERRERA MERA, PABLO ..o 25
HERRERO DIAZ, ELENA . e 14
HERRERO GARCIA, FELIX... 32
HERRERO ORTIZ-VILLAJOS, JOSE LUIS.....cooiiiiiiiiiicccecc, 24
HOSPITAL DE DIA QUIRON SALUD TALAVERA ..., 26,27,28,29,30,31,32
HOSPITAL PARQUE MARAZUELA ... 26,27,28,29,30,31,32
HOSPITAL QUIRON SALUD TOLEDO. ..., 9,10,11,12,13,14,15,16,
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA 1718
HURTADO BELLO, JOSE ..ot 31
IBANEZ GARCIA, DIMAS 15
IBORRA CUEVAS, CRISTIAN ..ot 22
IGLESIAS GUISADO, FRANCISCO VICENTE. ....coooiiiiiiiiiiiicicccccccciccice 31
IGLESIAS JUSTO, AGUSTIN ..ot 16
INSTITUTO OFTALMOLOGICO DE TALAVERA .....cooiiiiiiiiiiiiccccccicccc 30
INSTITUTO OFTALMOLOGICO TOLEDO ...t 14
IZQUIERDO LAMOCA, LUIS MIGUEL ....cocoiiiiiiiiicicccceccccccccccc 11
IZQUIERDO SANTIAGO, VERONICA ..o 12
JIMENEZ GOMEZ, LUIS MIGUEL.....coooiiiiiiiiiiiiccccececcce 12
JIMENEZ LALANDA, MARIO ..o 21
JIMENEZ LARA, MARIA DEL MAR L. 27
JIMENEZ SANCHEZ, MERCEDES 14
JOSE FRANCISCO FERNANDEZ MENA ... 29
KAIBEL VAL, RODRIGO ... 27,29
LABORATORIO MEGALAB ... 16,22,23,24,25,27
LARA DE LUCAS, BEATRIZ ... 31
LAREDO RIVERO, RAFAEL ..o 16
LASSO LUIS, OLGA L. 15
LAZARO GARCIA, CARLOS RAMON ... 14
LEFELMAN SCHWARTZ, EZEQUIEL ..o, 13

42




indice de médicos y centros

LEIVAHERNANDO, LUIS ...

LEMUS CALDERON, JOSE ALEJANDRO
LLANOS FERNANDEZ DE MESA, FRANCISCO......coooiiiiiiiisieeee
LLAQUET LEIVA, ADRIAN ALEIX ..o
LOPEZ BRIONES, ANA MARIA ..o
LOPEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ..ot
LOPEZ GUERRERO, MAURICIO ANDRES ...
LOPEZ LANCHO, ROBERTO ...
LOPEZ MARTIN, SIXTO ...t
LOPEZ NAVARRO, MARIA TRINIDAD .....coiiiiiiiiiiicisiieiccceceseeeseeee
LOPEZ PALACIOS, CRISTINA
LOPEZ PAZ, MANUEL JESUS
LOPEZ PEIRA, EDUARDO ..ottt
LOPEZ PEREZ, JUAN JESUS ...
LOPEZ SANCHEZ, FERNANDO ALVARO ..ot
LOPEZ TERRADAS CABELLO, VICTOR MANUEL ..o
LOZANO HERNANZ, BEATRIZ ..ot
MACARRO ANDRES, ISABEL .....ooiiiiiiiicececeee
MACIAS GALLEGO, ALFONSO ...
MACIAS, ALFONSO ...
MADRID SANCHEZ, JORGE VIDAL ......cocoiiiiiiiiiiiiiciieiiicessceesesees
MADRUGA SANZ, JOSE MARIA. ..ot
MAGAN BRONCHALO, LINDA.......cooiiiiiiiiieccseeeseeees
MALDONADO DEL VALLE, M. DOLORES ..o
MANZANARES ESTEBAN, LYDIA L.
MARCOS GARCIA, ISABEL ...
MAROTO MARTIN, RAFAEL ..o
MARQUEZ SANCHEZ, MARIA CRISTINA ..o
MARTIN L
MARTIN GUTIERREZ, MACARENA...
MARTIN HERRERO, SARA ...
MARTIN HIDALGO, ELENA ..o
MARTIN MARTIN L.
MARTIN OLALLA, ELVIRA ...
MARTIN PARAMIO, LEOPOLDO ..o
MARTIN REYES, ROBERTO ..o
MARTIN SANTAMARIA, EUGENIO ..o,
MARTIN SIERRA, CRISTINA L.

43

27
27
13
31
24
14
33
30
26
13
16
33
30
26
12

16
33
27
27
18,31
16
16
14
18
30
34
32
12
14
13
14
33
25

12
34
11




indice de médicos y centros

MARTINEZ ..o 9
MARTINEZ CECILIA, DAVID ..ot 12
MARTINEZ GARCIA, ANA ..o 28
MARTINEZ LILLO, ANTONIO ..o 24
MARTINEZ ORTEGA, MARIA ..o 34
MARTINEZ SOBRINO, IRENE ... 9
MARTINEZ VINUELA, IRENE MARIA ...oooooo oo 18
MARTINEZ YANEZ, LUIS .ooooo oo 13,14,24,30
MASSA ACHUTEGUI, ANA MARIA ..ot 21
MASSIMINO MORANDO, NESTOR JUAN......cccoiiiiiiiiiiiiiiiceccccccce, 24
MATEOS MORENO, DAVID ...t 13
MATEOS MORENGO, LAURA ... 13
MEDICINA Y PREVENCION CARDIOVASCULAR ..oooooooooooo oo 9,11
MEDRANO LOPEZ, CONSTANCIO ..o 12
MELCHOR GALAN, ANTONIO. ..ot 16
MENDEZ SCHERG, NICOLAS ... 15,16
MESTANZA GARRIDO, JOSE ANTONIO ..o, 30
MING SALUD .. 10,15
MOLINA SANTIAGO, JOSE MARIA 34
MONTEALEGRE VAZQUEZ, FREDDY ANTONIO....cocoooiiiiiiiiiiiiciiicccccce 24
MONTEJO DE GARCINI SOLIS, DANIEL ..o, 16
MONTORO RICO, IVAN ... 24
MORA MOTA, IVAN ..o 25
MORAL DE GREGORIO, ANGEL ..ot 11
MORANTE GARCIA, JULIA JUDITH ..o 18
MORENO ALGUACIL, FEDERICO ..o 30
MORENO PEREZ, FRANCISO JAVIER ..o, 16
MORENO SANTURINO, ANTONIO ...t 32
MOREU BURGOS, JOSE ... 11
MOTA BLANCO, SERGIO ..o, 16
MUNOZ HERNANDEZ, ISABEL SOCORRO ... 27
NARVAEZ MAYORGA, IRENE ... 12
NAVAJAS LEON, FRANCISCO JAVIE. ... 11
NAVARRO PINEDA, FRANCISCO ..ot 30
NEVADO CABALLERO, ALFREDO JOSE ..o 30
NEVADO FERNANDEZ, JESUS ... 33
NEVES DE CARVALHO, ANA CAROLINA ..o 12
NOBOA SANDOVAL, VERONICA ..ot 24

44




indice de médicos y centros

NOMBELA CABRERA, RAFAEL ..o 33
OLIAS GARCIA, ISABEL ... 23
OLIAS HERNANDEZ, RAFAEL ..o 21
OLMA CENTRO DE FISIOTERAPIA . 23
ORDORNEZ PEREIRA, JAVIER ..o 12
ORGAZ PEREZ GRUESO, ANTONIO ..ooo..oooooeooooeeeeeeeeeeeeeeeeee 11
ORTEGA ZAMORANO, MARTA ..o 9
ORTIZ GARCIA, PABLO ... 30
PACAK, RYSZARD ... 30
PADILLA ALONSO, JOSE MIGUEL ....... oo 22
PADILLA PARRADO, MANUEL ... 15,33
PALOMINO ROMERAL, ALFONSO ... 21
PALOMO ARELLANO, ANGEL ... 28
PARRA GRANDE, FRANCISCO JAVIE ..o 16
PASCUAL RUIZ, PEDRO ..o 15
PASTRANA SEVILLANO, MANUELA ..o 23
PELAEZ RIBON, MARIA CRUZ ... 9
PEREZ FABRA, BARBARA MARIA .. . 16,31
PEREZ MUNOZ, JESUS MANUEL w......oooovoooooeeooeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen 31
PEREZ OJEDA, ROMAN VALENTIN ..o 21
PEREZ REANO, JULIA ..o 26
PEREZ ROLDAN, FRANCISCO ..o 11
PESCADOR MESONERO, CONCEPCION ... 22
PICHARDO PENA, JOSE ANDRES ... 26
PILATAXI QUINGA, SILVIA M oo 13
PINILLA RIVAS, MARTA oo 14
PLATA CLEMENTE, SARA . 12
POLICLINICO HM IMI TOLEDO ... 9,10,11,12,13,14,15,16,
....................................................................................................................................... 17,18
PRIETO GONZALEZ, AURELIANO .....ooiovoooooeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 26
PUERMA RUIZ, JOAQUIN ..o 28
QUIROGA LOPEZ, IVAN ... 28
QUISPE MELENDEZ, HILDA LUZ ... 30
RAGAE! KAMEL, NABIL oo 15
RAMIREZ CHANG, CARLOS ...o.. oo 31
RAMIREZ RAMOS, JANELISSA DESIREE ... 11
RAMON PRADOS, ANA MARIA oo 13
RAMOS ROSARIO, HUASCAR ALEXIS . .oo...ooveoeoeeceoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen 27

45




indice de médicos y centros

RAUL GUZMAN RODRIGUEZ 10
RECHE SAINZ, JOSE ALBERTO 15,30
RECIO GAMO, MARIA ENEBRALES.......oooooooooooooeeoeoeeeeeee 30
RECIO RINCON, CRISTINA ... 23
RESONANCIA ABIERTA TALAVERA ..o 28
RESONANCIAS ABIERTAS TOLEDO, S.Lcovvvveeeooeeecceeeeeeeeeceeeeeeeeeceeeeeeeen 17
REY LOPEZ, ANGEL ANTONIO oooooovoeooeeeeee e 16
REY REY, JOSE SANTOS ..o 15
REYES MONTOYA, MARIA DE LOS ... 15
RIBA GARCIA, JUAN DE SAHAGUN ......ooooivvoeoeooeeeeeceeeeeeeeee oo 14
RIQUELME SANCHEZ, CARLOS .-ooovoeooeeeeeeeeoeoeeeeeeee e 15
RIVAS ROBLES, ADRIANA MARIA 23
ROBLES GAMBOA, CAROLINA ..o oo 1
RODRIGUEZ CARABALLO BOBADA, DAVID....coooovvocoooeeeeeecceeeeeeeeeeeeee 1
RODRIGUEZ ESCOBAR, PILAR ..o 9
RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO ....vvoooooeoeeecceoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen 12,22
RODRIGUEZ MAZARIEGO, MARTA ELENA .....oioovooceeoeeeeeeceeoeeeeecee oo 1
RODRIGUEZ PADIAL, LUIS ..o 11
RODRIGUEZ RECIO, LUIS 18
RODRIGUEZ VEGAS, JOSE MARIA ....ooooooooooooooeoeeoeeoeeeeeeeeee 23
ROJAS CARPIO, ROMULD w..oocoooeeeeeeeeeeee oot 25
ROJAS RUIZ, SARA ... 14
ROMERO CASTELLANO, CRISTINA ... 17
ROMERO GUILLEN, JESUS ..o 31
ROMERO GUILLEN, MANUEL ... 15
ROMERQ PAVON, CAROLINA ..o 18
RUANO DIAZ, LUCTA ..o 1
RUBIO BOLLINGER, IRENE ........oooooeooeoeeeeeeeeeee e 29
RUBIO BOLLINGUER, IRENE ... 17
RUIZ GARRIDO, SARA TERESA. 10
RUIZ QUEVEDO, LAURA oo 32
RUSTARAZO HERVAS, INMACULADA ..oo.ocooooeoeeeeeeoeeeeeeeeeeee e 14
SADA URMENETA, ANGELA oooooo oo 12
SAHAGUN SANCHEZ, ERNESTO . ....ooooeoeeeeoeeeeeeeeeee oo 9
SALVADOR SALVADOR, FIORELLA w...oooooooooeeoeeoeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 15,30
SALVATIERRA CALDERON, MARIA GABRIELA .ov.ocooooooeeeeceeoeeecee e 13
SANCHEZ oo 23
SANCHEZ DEHESA RINCON, MARTA .oooooeeooeoeeoeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeee e 14

46




indice de médicos y centros

SANCHEZ DEL VALLE, OCTAVIO... 29
SANCHEZ JEREZ, CRISTINA . ..o 18
SANCHEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL ..o 14
SANCHEZ LOPEZ, DAVID ..o 16
SANCHEZ MOYA, ANA ISABEL ..o 33
SANCHEZ MUROZ, ENRIQUE ......oooooooo oo 16
SANCHEZ NEILA, NATALIA e 28
SANCHEZ OLIVER, JONATAN ..o 30
SANCHEZ SIERRA, ALBERTO ..o 10,15
SANCHEZ VALERO, CLARA ..o 31
SANCHIS GUILLON, GLORIA . 32
SANTACRUZ AREVALO, ALEJANDRO.. 16
SANTIAGO PENA, JUAN CARLOS .oooooooooeee 27,29
SANTOS BEJAR, LOURDES MARIA L. 9
SANZ VARONA, EVA e 10
SCHOENDORFF ORTEGA, CRISTINA ... 13
S e 16
SEBASTIAN DE LA CRUZ, FERNANDO ......cooiiiiiiiiiiiieiccceccececceeces 14
SEOANE LESTON, FRANCISCO J 21
SERRANO ARENAS, MONTSERRAT ..ot 31
SERRANO GUTIERREZ, ANA ISABEL ......cooiiiiiiiiiiiiccee 16
SERVICIOS MEDICOS VILLACANAS ...ooooo oo 34
SIERRA BERNAL, CRISTIAN ... 11
SKLEROS ... 34
SOTO SAN ROMAN, CARMEN BELEN ..., 13
STASIAK PIKULA, ELZBIETA BOZENN ..o 30
TAMIMI TAMIMI, WADDAH ..o 22
TEIJEIRA ALVAREZ, JOSE MANUEL ..o 17
TEIJEIRA AZCONA, ANA LOURDES. ..o 17
TELLO JIMENEZ, ESTHER .. 30
TIMON PERALTA, JESUS ... 27
TORAL GUINEA, PABLO ..o 12
TORRE PEREZ, JUAN AL DE LA o 32
TORRES ARROYO, BELVIS MARIA ... 13
TORRES IGLESIAS, LUIS MIGUEL ......cooooiiiiiiiiiicccccceee e 12,13
TORRES VERA, LEONARDO VICENT ..ot 17
VADILLO BERMEJO, ALFONSO ..o 14
VALDERRAMA MARIN, JOSE GREGORIO ..o 29

47




indice de médicos y centros

VALLE MUNOZ, JULIO............
VALLEJO SANCHEZ, BEATRIZ covvoooooeeeeeeeeeoeeeeeeeee oo
VARGAS FERNANDEZ, CELIA CRISTINA .ooooooooooooeeeoeeeeeee
VAZQUEZ SANCHEZ, CELIA wooooovvoeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
VELARDE GARRIDO, DANIEL VICENTE ..o
VELAZQUEZ GONZALEZ, MARTHA .ooooooooeoeoeeeeeeeeeeeeeeee oo
VESPA HIDALGO, ANTONIO JAVIER ooovocoooooeoeeeeeeooeeee e
VICENTE HERNANDEZ, CARLOS ...
VICENTE HERRERA, EDMUNDO ...
VILLALBA JORQUERA, JOSE . ..oo...ooooeoeeeeceoeeeeeeeeee oo
VILLALBA JORQUERA, MARIA ...
VILLALBA LORENZO, ELENA.....
VILLARREAL SOPENA, MARIA JESUS.......ooooeeeeoeoeeeeee oo
WEBB LINARES, MARIA AMELIA ooooooooooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
ZARAGOZA CUESTA, JOSE ALBERTO .ooovoooooeeee oo
ZARATE OSUNA, FERNANDO .....ooooooooooeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeee
ZARZA MOTA, JESUS DAVID ..o
ZOTTA DESBOEUFS, ROMINA VALERIA ....oooooooooveeoeoeeeeeoeeeeee
ZUNIGA LOPEZ, JULIAN RODRIGO

48

21

11

11
18
30
18
16

.33

30

17

23
18
18
10

24
34

23
11
15







S.RE.519/12

Adeslas

adeslas.es

900 50 50 40
919191898

Cita Clinica Dental Adeslas
(pdlizas con cobertura Dental)

900 22 99 22
919551900

SegurCaixa Adeslas, S.A. de Seguros y Reaseguros, con domicilio social en el Paseo de la Castellana, 259 C
(Torre de Cristal), 28046 Madrid, con NIF A28011864, e inscrita en el R. M. de Madrid, tomo 36733, folio 213,
hoja M-658265.





